Vysledkovd listina okresniho kola 75. roéniku MO kategorie Z5

Praha 2 26.ledna 2026

Karin Anna Benes
Jana Knapovi
Antonin Prikryl
Dan Vynohradnyk
Kirill Stepanov
Krystof Zomer
Barnabas Svatos
Lenka Zbrozkova
Matvej Ivanov
Kira Burkhanova
Ezra Joran

Daniel Diési

Evelyn Hrubd

Uspésni fesitelé
ZS Praha 2, Jana Masaryka 21
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
ZS u svatého Stépana, Praha 2, Stépanska
Lauderova MS, ZS a G pti Zidovské obci v Praze
7S Praha 2, Resslova
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1

7S s rozsitenou vyukou jazykt, Fakultni gkola Pe ...

7S Praha 2, Sazavska

7S Praha 2, Sazavska

ZS Praha 2, Jana Masaryka 16

Lauderova MS, ZS a G pti Zidovské obci v Praze

ZS s rozsifenou vyukou jazykt, Fakultni $kola Pe ...

Ostatni ucastnici

7S Praha 2, Resslova

666
666
566
656
655
655
465
636
464
516
066
362

600

18
18
17
17
16
16
15
15
14
12
12
11



